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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
30-9-2017 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Senioren Open

1. Noord-Veluwe 1 Noord-Veluwe 4:57.24 4:57.90
Elke van KEULEN 01 32.80 1:08.57 Esmee UITSLAG 00
Hanna van KEULEN 98 Julia KOOPMAN 96

2. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 5:04.21 5:09.32
Jonne BORN 01 34.75 1:13.27 Maria-Meg VERBAAN 02
Carola JACOBS 85 Karlijn van MARLE 99

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:11.00 2:05.50
Merel VOS 96 30.47 Aniek van der MEIJ 03
Anita VISCH 90 Samantha HACK 02

2. Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 2:18.03 2:10.89
Kelly BOSMAN 99 33.21 Rianne van RIJSSEN 97
Kim SNELLER 02 Irmgard van WEEGHEL 92

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:22.79 2:23.20
Manon BULTMAN 03 35.23 Danique DROST 04
Merel van GELDER 05 Joy de WILDE 01

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 17:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:31.78 2:21.54
Max VLIJM 02 33.84 Lars van de KAMP 02
Danny REKERS 02 Hendrie MULDER 04

2. Noord-Veluwe 1 Noord-Veluwe 2:26.00 2:55.17
Abram KOREVAAR 04 40.29 Carsten BRUININK 03
Lars BRUININK 03 Sebastiaan WAGNER 04

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 3:48.75 3:03.81
Chris van den HOORN 04 46.85 Jefta den ENGELSMAN 05
Thijs NOUT 06 Huub GIJSBERTSEN 03

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 17:45 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 17:50 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 4 en later
30-9-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Julia BOS De Hokseberg 24.03 200900184 23.84
2. Karlijn SIDERIUS Z&PC Triton Putten 25.67 200900032 24.35
3. Lieke KAMPHUIS Z&PC Triton Putten 26.02 200800138 26.56
4. Noor VERINGA De Hokseberg NT 200801676 30.88
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
30-9-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
30-9-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rhodee van den HAM Flevo 47.14 200700090 46.32
2. Anna KAMPHUIS Z&PC Triton Putten NT 200600334 47.23
3. Frederiek BREEDIJK Flevo 54.28 200701214 48.18
4. Robin FRANKEN Nunspeet 54.37 200702558 51.35
5. Joyce VLIJM Nunspeet 56.63 200700262 52.62 FJ 1
6. Julia SLINGERLAND Nunspeet 56.75 200701096 52.62 FJ 2
7. Puk ZANDSTRA Z&PC Triton Putten 54.72 200603674 53.07
8. Anniek van 't HOLT Z&PC Hatto-Heim 58.67 200603140 55.36
9. Fajah MEIJERS Nunspeet 58.28 200701942 55.75

10. Maartje WALSTRA De Hokseberg 1:00.38 200702160 56.85
11. Madelief VAN STEEG Z&PC Triton Putten NT 200602602 58.02
12. Laura van den HOORN Nunspeet NT 200802248 58.31
13. Ezra DOORNWAARD Noord-Veluwe 59.71 200700914 58.74
14. Laura TOP De Hokseberg 1:10.12 200601534 1:02.35 FJ 1
15. Anastasia REIJERSEN Z&PC Triton Putten 1:05.59 200603672 1:02.35 FJ 2
DIS Sara METZGER De Hokseberg 53.66 200600262

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Melody van de BIEZEN Flevo 45.74 200601720
AFGEM Nienke van EIJK Flevo 1:02.68 200602560

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
30-9-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
30-9-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs NOUT Z&PC Triton Putten 1:00.45 200601735 58.71

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maureen REICHARDT Flevo 1:26.16 200400112 1:22.74 1:22.74
2. Belle VEERSMA Nunspeet 1:32.67 200601008 1:27.87 1:27.87
3. Marit BROUWER Z&PC Hatto-Heim 1:32.66 200501626 1:28.75 1:28.75
4. Soléne KAMP Z&PC Hatto-Heim 1:34.73 200501632 1:31.32 1:31.32
5. Merel van GELDER De Hokseberg 1:44.55 200501480 1:36.00 1:36.00
6. M. KLOOSTERMAN Noord-Veluwe 1:46.15 200403994 1:36.62 1:36.62
7. Mirte LEEFLANG Nunspeet 1:45.45 200601010 1:38.95 1:38.95
8. Mayke KLOMPMAKER Noord-Veluwe 2:03.67 200404818 1:41.47 1:41.47
9. Katinka van STEEG Z&PC Triton Putten 1:55.54 200504304 1:50.26 1:50.26

10. Lindy WESTERINK Nunspeet 1:54.71 200603284 1:51.92 1:51.92
11. Femke SCHREUDER Z&PC Triton Putten 1:58.76 200403958 1:53.42 1:53.42
DIS R. van BOESCHOTEN Z&PC Triton Putten 2:12.64 200501664

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Roselin van MILLIGEN Nunspeet NT 200603684
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Babet van OLST Nunspeet NT 200604072
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Simone NUIS De Hokseberg 1:53.14 200501792
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacco ROOK Flevo 1:29.83 200402141 1:19.93 1:19.93
2. Hendrie MULDER Nunspeet 1:30.04 200402989 1:22.64 1:22.64
3. Sebastiaan WAGNER Noord-Veluwe 1:42.47 200401375 1:26.93 1:26.93
4. Ruben BELDMAN De Hokseberg 1:48.54 200503575 1:43.82 1:43.82
5. Jefta den ENGELSMAN Z&PC Triton Putten NT 200501035 1:44.36 1:44.36

DIS Chris van den HOORN Z&PC Triton Putten 1:57.45 200402049
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Abram KOREVAAR Noord-Veluwe 1:29.51 200401459
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maria-Meg VERBAAN Z&PC Triton Putten 33.20 200203472 32.31
2. Aniek van der MEIJ Nunspeet 33.76 200305052 33.05
3. Ilja WESTERINK Nunspeet 37.24 200405130 34.37
4. Julia KOREVAAR Noord-Veluwe 35.16 200303018 34.77
5. Manon BULTMAN De Hokseberg 35.39 200304214 35.23
6. Anneloes ALKEMA Noord-Veluwe 36.77 200303160 35.51
7. Kim SNELLER Z&PC Hatto-Heim 39.52 200205136 36.01
8. Wilhelmientje RAMBONNET Nunspeet 38.81 200401926 37.60
9. Kyra van VEENHUIZEN Z&PC Triton Putten 39.46 200601032 37.85

10. Lieve UBINK Nunspeet 40.12 200501226 37.91
11. Iris BULTMAN De Hokseberg 39.85 200203428 38.59
12. Iris POTGIETER Z&PC Hatto-Heim 52.26 200403972 54.07
DIS Rebecca HACK Nunspeet 42.66 200500802

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Elianne NIJHOF Nunspeet 43.56 200501990

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars van de KAMP Nunspeet 27.92 200201153 28.01
2. Danny REKERS Nunspeet 32.32 200201459 31.15
3. Renzo MEESTER Flevo 35.60 200202897 32.98
4. Tijn KOOIJMAN Flevo 35.08 200303443 33.17
5. Bas BRUSSEN Z&PC Hatto-Heim 34.82 200301517 33.87
6. Lars BRUININK Noord-Veluwe 37.82 200303865 35.31
7. Dion PETERS De Hokseberg 37.66 200204431 36.44
8. Carsten BRUININK Noord-Veluwe 40.03 200303861 37.21

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke van KEULEN Noord-Veluwe 1:31.14 200101818 1:25.32 38.25 1:25.32
2. Jonne BORN Z&PC Triton Putten 1:32.53 200104900 1:26.22 39.77 1:26.22
3. Zoë HARTEMAN Flevo NT 200103376 1:35.23 38.44 1:35.23
4. Aurora BUS Z&PC Triton Putten NT 200003376 1:43.71 45.85 1:43.71

AFGEM Esmee UITSLAG Noord-Veluwe 1:31.98 200000016
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Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samantha HACK Nunspeet 40.17 200202186 36.35
2. Carmen van BEEKHUIZEN Nunspeet 42.54 200401932 40.86
3. Joy de WILDE De Hokseberg 43.04 200104022 42.61
4. Hanne WOLTHUIS Z&PC Hatto-Heim 56.02 200006624 44.83
5. Naomi WESTERINK Nunspeet 51.66 200106136 49.69

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edwin VERSPRILLE Noord-Veluwe 1:11.62 200100059 1:13.03 33.26 1:13.03
2. Thomas van BOVEN Noord-Veluwe 1:34.44 200203293 1:18.47 36.37 1:18.47
3. Bartho VISSER Z&PC Triton Putten 1:27.00 200005595 1:21.05 37.57 1:21.05

DIS Huub GIJSBERTSEN Z&PC Triton Putten NT 200303095
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben DRIESSEN Z&PC Hatto-Heim 35.60 200101659 35.04 FJ 1
2. Max VLIJM Nunspeet 35.03 200201937 35.04 FJ 2

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rianne van RIJSSEN Z&PC Hatto-Heim NT 199702360 40.63
2. Anita VISCH Nunspeet 46.15 199003988 40.92
3. Merel VOS Nunspeet 42.60 199604586 43.05
4. Hanna van KEULEN Noord-Veluwe 41.88 199803050 43.64
5. Karlijn van MARLE Z&PC Triton Putten 43.11 199906308 44.06
6. Irmgard van WEEGHEL Z&PC Hatto-Heim 42.46 199204834 44.67
7. Kelly BOSMAN Z&PC Hatto-Heim 45.02 199900612 45.06
8. Carola JACOBS Z&PC Triton Putten 44.89 198504176 45.58
9. Danique DROST De Hokseberg 46.17 200400054 46.18 FJ 1

10. Julia KOOPMAN Noord-Veluwe 46.68 199606688 46.18 FJ 2
11. Iris WILLEMSEN Z&PC Triton Putten 47.59 199906412 48.09
12. Kim SNELLER Z&PC Hatto-Heim 51.94 200205136 50.61

AFGEM Charita VISSER Z&PC Triton Putten 51.04 199703826
AFGEM Maaike PRINS De Hokseberg 53.92 199904560
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Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik VERHOLT Noord-Veluwe 29.89 198803543 30.63
2. Rinze WANINGE Nunspeet 34.18 199800021 34.80
3. Hans STOFFERS Z&PC Triton Putten 34.52 199604027 34.81
4. Gerco KWAKKEL Z&PC Hatto-Heim 36.88 199800847 37.56
5. Bart ROOK Flevo 38.70 199802265 37.67
6. Mike van de STREEK Noord-Veluwe 38.01 199500577 38.51
7. Thomas ROT Nunspeet 42.20 199600253 39.83
8. Frans de LANGE Flevo 40.51 199206249 41.85
9. Declan DROST De Hokseberg 42.16 200100203 42.26

DIS Bas BRUSSEN Z&PC Hatto-Heim 47.56 200301517
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Reijer van den BOSCH Nunspeet 36.45 199000359

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 4 en later
30-9-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Karlijn SIDERIUS Z&PC Triton Putten 46.23 200900032 45.74
2. Julia BOS De Hokseberg 47.39 200900184 46.47
3. Lieke KAMPHUIS Z&PC Triton Putten NT 200800138 56.84
4. Noor VERINGA De Hokseberg 1:18.60 200801676 1:12.86

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
30-9-2017 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna KAMPHUIS Z&PC Triton Putten NT 200600334 40.78
2. Rhodee van den HAM Flevo 49.20 200700090 47.55
3. Madelief VAN STEEG Z&PC Triton Putten NT 200602602 50.02
4. Ezra DOORNWAARD Noord-Veluwe 53.48 200700914 50.84
5. Frederiek BREEDIJK Flevo 56.42 200701214 54.36
6. Puk ZANDSTRA Z&PC Triton Putten NT 200603674 55.67
7. Anastasia REIJERSEN Z&PC Triton Putten 1:03.46 200603672 1:03.68

AFGEM Melody van de BIEZEN Flevo 47.95 200601720
AFGEM Nienke van EIJK Flevo 55.97 200602560

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en later
30-9-2017 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin FRANKEN Nunspeet NT 200702558 20.67
2. Joyce VLIJM Nunspeet 25.83 200700262 20.92
3. Fajah MEIJERS Nunspeet NT 200701942 21.19
4. Sara METZGER De Hokseberg 29.24 200600262 22.16
5. Anniek van 't HOLT Z&PC Hatto-Heim NT 200603140 22.80
6. Julia SLINGERLAND Nunspeet NT 200701096 23.49
7. Maartje WALSTRA De Hokseberg NT 200702160 24.26
8. Laura van den HOORN Nunspeet NT 200802248 26.32
9. Laura TOP De Hokseberg NT 200601534 27.04
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Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
30-9-2017 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs NOUT Z&PC Triton Putten 1:00.76 200601735 1:01.44

Programmanr. 27 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
30-9-2017 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maureen REICHARDT Flevo 1:13.64 200400112 1:10.40 33.80 1:10.40
2. M. KLOOSTERMAN Noord-Veluwe 1:28.81 200403994 1:26.28 40.73 1:26.28
3. Mayke KLOMPMAKER Noord-Veluwe 1:38.80 200404818 1:29.06 40.82 1:29.06
4. Femke SCHREUDER Z&PC Triton Putten 1:47.84 200403958 1:41.24 49.02 1:41.24
5. Katinka van STEEG Z&PC Triton Putten NT 200504304 1:46.74 50.00 1:46.74
6. R. van BOESCHOTEN Z&PC Triton Putten NT 200501664 1:57.31 59.32 1:57.31

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Belle VEERSMA Nunspeet 36.28 200601008 35.08
2. Merel van GELDER De Hokseberg 37.80 200501480 36.40
3. Soléne KAMP Z&PC Hatto-Heim 35.68 200501632 36.43
4. Marit BROUWER Z&PC Hatto-Heim 36.44 200501626 36.48
5. Mirte LEEFLANG Nunspeet 38.80 200601010 39.78
6. Lindy WESTERINK Nunspeet 44.13 200603284 40.85
7. Roselin van MILLIGEN Nunspeet 47.73 200603684 43.49
8. Babet van OLST Nunspeet NT 200604072 47.92

AFGEM Simone NUIS De Hokseberg 43.45 200501792

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacco ROOK Flevo 1:19.75 200402141 1:11.48 34.91 1:11.48
2. Abram KOREVAAR Noord-Veluwe 1:19.88 200401459 1:17.15 36.69 1:17.15
3. Sebastiaan WAGNER Noord-Veluwe 1:22.31 200401375 1:23.69 39.09 1:23.69
4. Jefta den ENGELSMAN Z&PC Triton Putten 1:50.37 200501035 1:35.70 43.43 1:35.70
5. Chris van den HOORN Z&PC Triton Putten 1:44.34 200402049 1:35.94 43.17 1:35.94

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hendrie MULDER Nunspeet 38.93 200402989 34.01
2. Ruben BELDMAN De Hokseberg 40.94 200503575 39.35
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Programmanr. 32 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 33 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maria-Meg VERBAAN Z&PC Triton Putten 1:36.45 200203472 1:32.73 44.12 1:32.73
2. Aniek van der MEIJ Nunspeet 1:35.60 200305052 1:34.58 44.84 1:34.58
3. Anneloes ALKEMA Noord-Veluwe 1:40.50 200303160 1:38.55 46.88 1:38.55
4. Julia KOREVAAR Noord-Veluwe 1:42.34 200303018 1:42.73 50.48 1:42.73
5. Lieve UBINK Nunspeet 1:51.11 200501226 1:44.15 49.20 1:44.15
6. W. RAMBONNET Nunspeet 1:52.43 200401926 1:44.28 50.45 1:44.28
7. Kyra van VEENHUIZEN Z&PC Triton Putten 1:55.41 200601032 1:50.67 51.87 1:50.67
8. Kim SNELLER Z&PC Hatto-Heim 1:54.36 200205136 1:51.47 53.47 1:51.47
9. Iris BULTMAN De Hokseberg 1:51.32 200203428 1:52.10 53.36 1:52.10

10. Ilja WESTERINK Nunspeet 1:47.63 200405130 1:53.60 52.65 1:53.60
11. Rebecca HACK Nunspeet 2:18.09 200500802 1:57.23 55.25 1:57.23
12. Manon BULTMAN De Hokseberg 1:55.64 200304214 1:57.81 54.76 1:57.81
13. Iris POTGIETER Z&PC Hatto-Heim 2:25.73 200403972 2:29.38 1:09.95 2:29.38

AFGEM Elianne NIJHOF Nunspeet 1:59.80 200501990

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars van de KAMP Nunspeet 1:25.13 200201153 1:28.58 41.80 1:28.58
2. Danny REKERS Nunspeet 1:28.06 200201459 1:29.24 43.02 1:29.24
3. Renzo MEESTER Flevo 1:39.92 200202897 1:38.16 45.97 1:38.16
4. Lars BRUININK Noord-Veluwe 1:56.65 200303865 1:40.08 48.24 1:40.08
5. Carsten BRUININK Noord-Veluwe 2:01.32 200303861 1:44.07 47.71 1:44.07
6. Bas BRUSSEN Z&PC Hatto-Heim 1:48.46 200301517 1:44.27 48.13 1:44.27
7. Dion PETERS De Hokseberg 1:56.07 200204431 1:49.36 53.63 1:49.36

DIS Tijn KOOIJMAN Flevo 1:55.35 200303443
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 36 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elke van KEULEN Noord-Veluwe 2:35.99 200101818 2:35.78 35.59 1:15.03 1:55.78 2:35.78
2. Jonne BORN Z&PC Triton Putten 2:43.11 200104900 2:44.70 37.68 1:20.04 2:03.76 2:44.70
3. Esmee UITSLAG Noord-Veluwe 2:50.71 200000016 2:52.36 38.81 1:22.40 2:07.57 2:52.36
4. Aurora BUS Z&PC Triton Putten 2:57.40 200003376 2:55.74 39.89 1:23.93 2:10.31 2:55.74
5. Zoë HARTEMAN Flevo 2:53.94 200103376 3:01.90 36.71 1:22.19 2:12.47 3:01.90
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Programmanr. 37 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Samantha HACK Nunspeet 1:17.64 200202186 1:17.51 37.40 1:17.51
2. Joy de WILDE De Hokseberg 1:20.46 200104022 1:19.37 37.46 1:19.37
3. C. van BEEKHUIZEN Nunspeet 1:24.86 200401932 1:22.58 39.94 1:22.58
4. Naomi WESTERINK Nunspeet 1:22.94 200106136 1:23.73 39.44 1:23.73
5. Marit BROUWER Z&PC Hatto-Heim 1:28.19 200501626 1:25.14 42.20 1:25.14
6. Soléne KAMP Z&PC Hatto-Heim 1:22.76 200501632 1:25.55 38.97 1:25.55
7. Hanne WOLTHUIS Z&PC Hatto-Heim 1:41.76 200006624 1:28.09 41.15 1:28.09

Programmanr. 38 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Edwin VERSPRILLE Noord-Veluwe 2:32.14 200100059 2:32.14 34.63 1:14.82 1:56.42 2:32.14
2. Thomas van BOVEN Noord-Veluwe 2:43.01 200203293 2:33.43 35.08 1:15.52 1:57.27 2:33.43
3. Bartho VISSER Z&PC Triton Putten 2:44.88 200005595 2:34.75 34.80 1:15.63 1:56.99 2:34.75
4. Huub GIJSBERTSEN Z&PC Triton Putten NT 200303095 2:35.65 35.48 1:15.99 1:57.52 2:35.65

Programmanr. 39 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 20:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max VLIJM Nunspeet 1:06.38 200201937 1:04.29 30.44 1:04.29
2. Ruben DRIESSEN Z&PC Hatto-Heim 1:08.16 200101659 1:09.22 32.14 1:09.22

Programmanr. 40 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 20:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rianne van RIJSSEN Z&PC Hatto-Heim NT 199702360 1:18.14 36.00 1:18.14
2. Merel VOS Nunspeet 1:20.19 199604586 1:20.04 36.62 1:20.04
3. Anita VISCH Nunspeet 1:24.06 199003988 1:21.85 38.87 1:21.85
4. Irmgard van WEEGHEL Z&PC Hatto-Heim 1:19.24 199204834 1:24.61 38.62 1:24.61
5. Hanna van KEULEN Noord-Veluwe 1:19.98 199803050 1:25.14 40.32 1:25.14
6. Kelly BOSMAN Z&PC Hatto-Heim 1:32.10 199900612 1:26.17 39.80 1:26.17
7. Karlijn van MARLE Z&PC Triton Putten 1:27.32 199906308 1:27.65 41.96 1:27.65
8. Danique DROST De Hokseberg 1:29.74 200400054 1:30.61 42.94 1:30.61
9. Carola JACOBS Z&PC Triton Putten 1:29.28 198504176 1:33.22 45.51 1:33.22

10. Iris WILLEMSEN Z&PC Triton Putten 1:42.76 199906412 1:40.93 50.03 1:40.93
AFGEM Charita VISSER Z&PC Triton Putten 1:48.83 199703826
AFGEM Maaike PRINS De Hokseberg 1:41.82 199904560
AFGEM Julia KOOPMAN Noord-Veluwe 1:32.67 199606688

Programmanr. 41 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 20:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erik VERHOLT Noord-Veluwe 1:00.87 198803543 1:05.24 30.12 1:05.24
2. Hans STOFFERS Z&PC Triton Putten 1:08.45 199604027 1:09.50 32.28 1:09.50
3. Thomas ROT Nunspeet 1:14.29 199600253 1:12.92 32.77 1:12.92
4. Mike van de STREEK Noord-Veluwe 1:09.43 199500577 1:13.31 33.65 1:13.31
5. Bart ROOK Flevo 1:13.95 199802265 1:14.34 34.48 1:14.34
6. Gerco KWAKKEL Z&PC Hatto-Heim 1:12.85 199800847 1:14.69 34.07 1:14.69
7. Declan DROST De Hokseberg 1:20.97 200100203 1:18.90 36.94 1:18.90
8. Frans de LANGE Flevo 1:20.40 199206249 1:20.08 37.69 1:20.08

DIS Rinze WANINGE Nunspeet 1:08.44 199800021
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Reijer van den BOSCH Nunspeet 1:12.49 199000359
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Programmanr. 42 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 20:25 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 43 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 20:25 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 20:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:31.17 2:26.17
Wilhelmientje RAMBONNET 04 38.10 Ilja WESTERINK 04
Mirte LEEFLANG 06 Belle VEERSMA 06

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:35.22 2:51.84
Sara METZGER 06 43.17 Merel van GELDER 05
Laura TOP 06 Danique DROST 04

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten 2:32.81 2:53.10
Anna KAMPHUIS 06 37.02 Kyra van VEENHUIZEN 06
Ranka van BOESCHOTEN 05 Femke SCHREUDER 04

4. Hattem 1 Z&PC Hatto-Heim 2:44.65 2:57.61
Anniek van 't HOLT 06 42.22 Marit BROUWER 05
Iris POTGIETER 04 Soléne KAMP 05

Programmanr. 45 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 20:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noord-Veluwe 1 Noord-Veluwe 4:40.00 5:04.43
Thomas van BOVEN 02 35.50 1:10.58 Abram KOREVAAR 04
Edwin VERSPRILLE 01 Lars BRUININK 03


